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Sağlık Turizmi ve Dijital Pazarlama
Pop-Up

E-ticaret danışmanlığı hizmetiyle işletmenizin dijital başarısını artırmak için buradayız. Müşterilerimizin online

satışlarını optimize etmek, büyütmek ve rekabette öne çıkmalarını sağlamak amacıyla deneyimli danışmanlarımızla

birlikte çalışıyoruz.

E-ticaret danışmanlığı sürecimizde, işletmenizin hedeflerini ve pazarlama ihtiyaçlarını anlamak için kapsamlı bir

analiz yaparız. Rekabeti analiz eder, hedef kitlenizi belirler ve pazarlama stratejinizi bu verilere dayanarak

oluştururuz.

Bizimle çalışarak, güçlü bir online varlığa sahip olacak, satışlarınızı artıracak ve rakiplerinizin önünde yer
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E-ticaret Yönetimi

Piyasa araştırması, rakip analizi gibi bütün e-ticaret aşamalarında yönetim sürecini üstleniyoruz.


Dijital Pazarlama

Ürünlerinizi potansiyel müşteriler ile buluşturmak için dijital pazarlamanın bütün kanallarında destek veriyoruz.


SEO

E-ticaret sitenizin daha çok müşteriye ulaşması adına SEO çalışmalarını yapıyoruz.


Grafik Tasarım

Slider, banner, reklam tasarımları gibi ihtiyacınız olan bütün tasarımları gerçekleştiriyoruz.


Kurumsal Kimlik

Firmanız için logonuzun yanı sıra kurumsal kimlik tasarımınızıda yapıyoruz.


Pazaryeri Yönetimi

Firmanızın pazaryerlerindeki varlığını güçlendirmek için gerekli çalışmaları yapıyoruz.
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E-ticaret Danışmanlığı Nedir?
E-ticaret danışmanlığı, işletmelere dijital pazarlama ve online satış stratejilerinde uzmanlık sunan bir
hizmettir. Bu danışmanlık hizmeti, işletmelerin e-ticaret alanında başarılı olmalarını ve rekabet avantajı
elde etmelerini sağlar.

E-ticaret danışmanları, işletmelerin hedeflerini ve ihtiyaçlarını analiz ederek, özelleştirilmiş çözümler sunarlar.
Bu süreçte, işletmelerin hedef kitlelerini, pazar rekabetini ve sektör trendlerini anlamak için kapsamlı araştırmalar
yapılır.

E-ticaret danışmanı, web sitesi tasarımı, kullanıcı deneyimi, SEO optimizasyonu, pazarlama stratejileri, sosyal

medya yönetimi ve müşteri ilişkileri gibi konularda uzmanlığa sahiptir. Müşterilerin ihtiyaçlarına yönelik olarak,

e-ticaret platformu seçimi, ürün kataloğu yönetimi, ödeme ve lojistik entegrasyonu gibi alanlarda rehberlik

sağlarlar.

E-ticaret danışmanlığı, işletmelerin online satışlarını artırmak, dönüşüm oranlarını optimize etmek, marka

bilinirliğini geliştirmek ve müşteri memnuniyetini artırmak için stratejik planlamalar sunar. Ayrıca, veri analizi ve

performans raporlaması ile işletmelerin sürekli olarak iyileşmelerini sağlar.
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E-ticaret danışmanlığı hizmeti, işletmelerin dijital dünyada rekabetçi olmalarını sağlayarak büyümelerini

destekler. İşletmenizin e-ticaret potansiyelini maksimize etmek için profesyonel bir e-ticaret danışmanıyla

çalışmanız önemlidir.

Bu şekilde” e-ticaret danışmanlığı nedir?” sorusuna yanıt verebiliriz.
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E-ticaret Danışmanlık Şirketleri
E-ticaret dünyasında başarılı olmak ve rekabetin önüne geçmek isteyen işletmeler için doğru e-ticaret
danışmanlık şirketi seçimi oldukça önemlidir. İşte tam da bu noktada 51 Dijital Pazarlama Ajansı, size

profesyonel bir e-ticaret danışmanlık deneyimi sunmak için burada!

51 Dijital Pazarlama Ajansı, e-ticaret sektöründe uzun yıllara dayanan deneyimi ve tecrübesiyle öne çıkan
bir ajanstır. İşletmenizin ihtiyaçlarına yönelik özelleştirilmiş e-ticaret çözümleri sunarak online satışlarınızı

artırmak ve büyümenizi desteklemek için buradayız.

Eğer işletmenizin e-ticaret potansiyelini maksimize etmek ve başarıya ulaşmak istiyorsanız, 51 Dijital
Pazarlama Ajansı size en iyi e-ticaret danışmanlık hizmetini sunmaya hazırdır. Bizimle iletişime geçin

ve işletmenizin dijital dünyada öne çıkmasını sağlayalım!
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E-ticaret Danışmanlık Ücretleri & Fiyatları
E-ticaret işletmenizin başarısını artırmak ve online satışlarınızı optimize etmek için doğru bir e-ticaret
danışmanlık hizmetine ihtiyaç duyabilirsiniz. İşte tam da bu noktada 51 Dijital Pazarlama Ajansı,

uygun fiyatlarla kaliteli e-ticaret danışmanlık hizmeti sunan bir ajanstır. Siz de karlı bir yatırım yapmak
için bize katılın!

E-ticaret danışmanlık hizmeti ücretleri işletmenizin özel ihtiyaçlarına ve hedeflerine bağlı olarak
değişkenlik gösterir. 51 Dijital Pazarlama Ajansı, bütçenizi göz önünde bulundurarak size uygun fiyatlı
çözümler sunar. E-ticaret danışmanlık fiyatları politikamız, şeffaflık ve müşteri memnuniyeti üzerine

kuruludur.
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İstanbul E-ticaret Danışmanlığı
İstanbul, Türkiye’nin e-ticaret sektöründe parlayan bir yıldızdır. İşletmenizin dijital dünyada başarılı olması ve

rekabetin önüne geçmesi için İstanbul’da profesyonel e-ticaret danışmanlık hizmetlerinden
yararlanabilirsiniz. İşte size İstanbul’da e-ticaret danışmanlığı ile ilgili bazı önemli bilgiler:

1. Pazar Bilgisi ve Deneyim: İstanbul, dinamik iş ortamı ve geniş bir hedef kitlesiyle e-ticaret için büyük bir
potansiyele sahiptir. İstanbul merkezli e-ticaret danışmanları, yerel pazarı iyi bilir ve sektördeki trendleri yakından takip

eder. Bu sayede işletmenizin hedef kitlesine en iyi şekilde ulaşmanızı sağlar.

2. Rekabet Avantajı: İstanbul’da faaliyet gösteren e-ticaret danışmanlık şirketleri, işletmenizin rekabetçi bir
avantaj elde etmesine yardımcı olur. E-ticaret stratejilerini belirlerken, yerel rakipleri analiz eder ve işletmenizin öne

çıkmasını sağlayacak benzersiz bir yaklaşım geliştirirler.

3. Teknoloji ve Altyapı: İstanbul, teknoloji ve altyapı açısından gelişmiş bir şehirdir. E-ticaret danışmanları,
işletmenizin ihtiyaçlarına uygun en uygun e-ticaret platformunu seçer ve web sitesi tasarımından ödeme ve lojistik
entegrasyonuna kadar tüm teknik detayları yönetir. Böylece işletmenizin dijital alanda sorunsuz bir şekilde işlemesini

sağlar.

4. Bölgesel ve Uluslararası Genişleme: İstanbul, hem Türkiye’deki hem de uluslararası pazardaki büyüme
potansiyeli sunar. İstanbul merkezli e-ticaret danışmanlığı, işletmenizin bölgesel ve uluslararası genişlemesini

planlamak ve yönetmek için size rehberlik eder. Böylece işletmeniz uluslararası arenada da büyüme fırsatları yakalar.

İstanbul’da e-ticaret danışmanlığı için 51 Dijital Pazarlama Ajansı size tam da ihtiyacınız olan destek
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ve uzmanlık sunar. İstanbul pazarını iyi bilen deneyimli ekip üyelerimiz, işletmenizin e-ticaret potansiyelini maksimize
etmek ve başarılı sonuçlar elde etmek için size özel stratejiler geliştirir.

İşletmenizi İstanbul’da e-ticaretin gücüyle büyütmek için 51 Dijital Pazarlama Ajansı ile iletişime geçin.
Profesyonel e-ticaret danışmanlık hizmetlerimizle işletmenizi dijital arenada öne çıkaralım!

Diğer Hizmetlerimiz
51.com.tr, dijital pazarlama alanında çeşitli hizmetler sunan bir platformdur. İşletmenizin çevrimiçi varlığını
güçlendirmek ve başarıya ulaşmak için ihtiyaç duyabileceğiniz bir dizi hizmet sunmaktadır. İşte size sunulan

hizmetlerden bazıları:

1. SEO Danışmanlığı Hizmeti: Arama motorlarında daha görünür olmak ve organik arama sonuçlarında
üst sıralarda yer almak istiyorsanız, SEO danışmanlık hizmeti tam size göre. 

2. Google ADS Danışmanlığı Hizmeti: Hedeflenen reklam kampanyaları oluşturarak potansiyel müşterilere
daha etkili bir şekilde ulaşmak istiyorsanız, Google ADS danışmanlık hizmetimiz sizin için idealdir. 

3. Sosyal Medya Reklam Danışmanlığı Hizmeti: Sosyal medya platformları üzerindeki reklam
stratejilerinizi optimize etmek ve markanızın görünürlüğünü artırmak istiyorsanız, sosyal medya reklam

danışmanlığı hizmetimizden faydalanabilirsiniz.

4. Web Tasarım Hizmeti:  Web tasarım hizmetimizle işletmenizin ihtiyaçlarına uygun özelleştirilmiş web siteleri
tasarlayarak, kullanıcı deneyimini ve dönüşüm oranlarını artırmanıza yardımcı oluruz.

5. Makale & İçerik Hizmeti:  Makale & İçerik hizmetimizle, özgün ve etkileyici içeriklerle hedef kitlenizi
etkilemenizi sağlarız.
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